АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Киришский муниципальный район

Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Пчевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

От 13 сентября 2012 г.                д. Пчева                       № 216 - О
Об утверждении Плана работы Управляющего Совета

школы на 2012-2013 учебный год

На основании решения Управляющего Совета школы, протокол № 1 от 10.09.2012г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить План работы Управляющего Совета на 2012-2013 учебный год.

Директор:                                          Н.Н. Попова
МОУ «Пчевская СОШ»